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Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 09 ze dne 24.10. 2019 SR 2019/2020 
 

 
53/19-20, utkání č. 201921CA2A0905 SK Pavlíkov : SK Oráčov 

Martin Brož  – ID 96121485, SK Pavlíkov 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

54/19-20, utkání č. 201921CA2A0905 SK Pavlíkov : SK Oráčov 

Lukáš Šnobl  – ID 80111180, SK Oráčov 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

55/19-20, utkání č. 201921CA2A0905 SK Pavlíkov : SK Oráčov 

Josef Mayer  – ID 75100066, SK Oráčov 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

56/19-20, utkání č. 201921CA1A0903 SK Mšecké Žehrovice : Slavoj Chrášťany 

Jan Volf  – ID 96091570, SK Mšecké Žehrovice 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 25.10. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

57/19-20, utkání č. 201921CA1A0904 FC 05 Zavidov B : TJ Sokol Pustověty 

Vladimír Beneš  – ID 86051769, FC O5 Zavidov B 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 25.10. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

58/19-20, utkání č. 201921CA2A0902 FK Kněževes A : TJ Slabce 

Radek Čihař  – ID 88031035, FK Kněževes A 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

59/19-20, utkání č. 201921CA2A0902 FK Kněževes A : TJ Slabce 

Tomáš Kejla – ID 00091057, FK Kněževes A 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 25.10. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

60/19-20, utkání č. 201921CA2A0902 FK Kněževes A : TJ Slabce 

Jaroslav Černý – ID 96110681, TJ Slabce 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 25.10. 2019, 
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§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

61/19-20, utkání č. 201921CA2A090 FK Kněževes A : TJ Slabce 

Jaroslav Bařtipán  – ID 84111733, TJ Slabce 

Rozhodnutí DK: 4 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

62/19-20, utkání č. 201921CA2A0901 SK Lišany : FC PO Olešná 

Jakub Feher – ID 94091446, SK Lišany 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 25.10. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

63/19-20, Miroslav Vrábík, TJ Roztoky, ID 90021617, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 

DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 24.4. 2020, 

poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2019/2020: 

Václav Mutinský, ID 93070658, SK Lišany, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 

náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Jiří Čiha, ID 89121053, TJ Slabce, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 náležitosti 

disciplinárního řízení čl. 2/1 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228945

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Brož Martin (96121485)

Klub: 20C0241 ­ SK Pavlíkov, z.s.

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: SK Pavlíkov ­ SK Oráčov ,201921CA2A0905

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Hrubé nesportovní chování – fyzicky napadl soupeře nebo jinou osobu ­ po
napadení hráče D16 hráčem H14 přišel do situace hráč D5 a prudce vrazil do soupeře a následně chytil hráče H14 a strhl jej na zem. §
48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 23.10.2019 19:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228948

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Šnobl Lukáš (80111180)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: SK Pavlíkov ­ SK Oráčov ,201921CA2A0905

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře ­ prudce vrazil do soupeře oběma rukama a chytil jej
pod krkem. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 25.10.2019 19:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228949

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mayer Josef (75100066)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: SK Pavlíkov ­ SK Oráčov ,201921CA2A0905

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Hrubé nesportovní chování – fyzicky napadl soupeře chytil hráče D16 pod
krkem po souboji o míč. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 25.10.2019 19:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228952

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Volf Jan (96091570)

Klub: 20C0521 ­ SK Mšecké Žehrovice

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: SK Mšecké Žehrovice ­ Slavoj Chrášťany ,201921CA2A0903

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, V 65 minutě udělena 2 ŽK;+ČK. 1 ŽK udělena v 61 minutě za NCH
podražení protihráče ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2 ŽK udělena v 65 minutě za NCH za podražení protihráče ze zadu v
souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč po udělení ČK odešel bez protestu a námitek. § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228953

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Beneš Vladimír (86051769)

Klub: 20C0491 - FC 05 Zavidov, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FC 05 Zavidov B ­ TJ Sokol Pustověty ,201921CA1A0904

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, 1.ŽK ­ NCH ­ vražení do soupeře v nepřerušené hře. 2.ŽK ­ projevy nespokojenosti a protestování, výrok k
R:" Pískáš píčoviny". § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228955

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Čihař Radek (88031035)

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ TJ Slabce ,201921CA1A0902

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké strčení oběma rukama do soupeře v přerušené hře. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 24.10.2019 19:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228956

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kejla Tomáš (00091057)

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ TJ Slabce ,201921CA1A0902

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK udělena za NCH ­ nedostatek respektu ke hře a soupeři. 2. ŽK
udělena za NCH ­ bezohledné kopnutí soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč. § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228957

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Černý Jaroslav (96110681)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ TJ Slabce ,201921CA1A0902

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK udělena za Kritiku AR1 bez užití hanlivých výrazů slovy: " Sakra
mávej to, vždyť to je jasnej ofsajd!". 2. ŽK udělena za Kritiku R bez užití hanlivých výrazů slovy: "Hej! Sakra pískej faul!" což doprovázel
silnou gestikulací. § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228958

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Bařtipán Jaroslav (84111733)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ TJ Slabce ,201921CA1A0902

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, udeření soupeře zezadu loktem do oblasti lopatek v nepřerušené hře mimo
souboj o míč. Zákrok byl veden za užití nepřiměřené síly a intenzity. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 24.10.2019 19:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228959

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Feher Jakub (94091446)

Klub: 20C0141 ­ SK Lišany, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Lišany, z.s. ­ FC PO Olešná ,201921CA1A0901

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1žk Nesportovní chování . Bezohledné podražení soupeře ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře. 2žk Držení soupeře za ruku v souboji o míč v nepřerušené hře,bez zjevné snahy a ůmyslu hrát míč. §
46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019226797

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vrábík Miroslav (90021617)

Klub: 20C0291 - TJ Roztoky, z.s.

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: FK Chmel Mutějovice, z.s. ­ TJ Roztoky A ,201921CA2A0701

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení H14 Vrábík Miroslav ID 90021617 ­ hrubé nesportovní chování ­ Vražení do protihráče v přerušené hře. V 87. min.
odpískán faul hráče D11 Sajner Petr ID 79110330 na H14 ­ nešetrné strčení zezadu v souboji o míč.Po té co jsem odpískal faul a chtěl
udělit D11 ŽK ,H14 vstal a pravou rukou vrazil do hrudi D11,který upadl na záda.Vražení bylo vedeno silnou intenzitou.Okamžitě H14
udělena ČK a D11 ŽK za předchozí faul.Celá situace se udála u rohového praporku na polovině hostů.Od celé situace jsem byl vzdálen
cca 5 metrů a zcela zřetelně jsem ji viděl.Vyloučený hráč se omluvil,že šlo o zkrat a spořádaně opustil HP. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 24.04.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228934

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mutinský Václav (93070658)

Klub: 20C0141 ­ SK Lišany, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2019­2020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228935

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Čiha Jiří (89121053)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2019­2020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019


